CAELII AVRELIANI SICCENSIS CHRONION LIBRI QUINTI ET VLTIMI FINIS.

D. ORIBASII

Somnus sagi-
nat.

καταπραίνε.

ἀντιπάλον.

D
καχέξια.
Venus effœ-
minat.

δυσάρησιν.

Literis uacantes
macri sunt

D. ORIBASII
DIANI, II
LIBR

et non uno requirenda
sunt imbuenda. Vnde petron
Dioscoro & Apollonio u
que per agros inueniri poss
nos traximus, et in hoc cap
pau ingrediendibus perueni
et in uitis uel antiquis uenari
Cerebulo uocant, et in tere
pau ingrediendibus possunt e
uicini habent uarietas. Si que
uicinia ex dictis uigilant
quando iugiter cum
uicinas. T
facilius inue
que ad huc
capit
de